第10回　がん薬物療法講習会
《日本病院薬剤師会がん専門領域認定講習会》

《日本薬剤師研修センター認定予定研修会》

謹啓　時下、先生方におかれましては、益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

さて、この度下記要嶺にて研修会を開催する運びとなりました。会場はホテルマイステイズ宇都宮となりますが、

同時にWeb形式でカシマウェディングリゾートと小山グランドホテルでも受講できます。

ご多忙の折、誠に恐縮ではございますが、ご出席賜りますようお願い申し上げます。

なお、当日受付にて参加費を徴収させていただきます。

【日　時】平成26年11月20日（木）18：50～21：15

【場　所】（講演会会場）　ホテルマイステイズ宇都宮11階「グランドボールルーム」

宇都宮市東宿郷2－4－1　　　　　　　　　　TEL：028－632－7777

（Web映像受信会堺）

＊カシ叫エディンゲリゾート　　大田原市本町1丁目2714　　　　　　　　TELO287－23－7500

＊小山グランドホテル「飛天束の間」小山市神鳥谷202　　　　　TEL：0285－24－5111

【司　会】ホテルマイステイズ宇都宮：　　自治医科大学付属病院

カシマウェディングリゾート：　国際医療福祉大学病院

小山グランドホテル：　　　　　　足利赤十字病院　遠見

【参加費】 （社）栃木県薬剤師全会員　500円　（一社）栃木県病院薬剤師全会員　500円

上記以外の薬剤師1000円

謹白

1．　　情報提供（18：50～19：00）　　「武田薬品の生活習慣病治療薬について」

武田薬品工業株式会社　宇都宮営業所

2．　特別講演（19：00～21：00）

座長　済生会宇都宮病院　斎藤　和悦　先生

「乳癌薬物療法の基礎と最新治療」

演者　社会福祉法人恩賜財団済生会支部栃木県済生会宇都宮病院

外科　医長　　古川　潤二先生

3．　　確認テスト（21：00～21：15）

＊当日は軽食をご用意させていただきます。

ホテルマイステイズ駐車場は収容台数が少ないためできる限り公共交通機関でご来場ください。

共催　一般社団法人栃木県病院薬剤師会／武田薬品工業株式会社

生

生

先

先

太

子

生

亮

春

先

井

野

利

坂

平

光